PORTARIA Nº 02, DE 07 DE JANEIRO DE 2026

MARCELO DE LIMA FERNANDES, Presidente
do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o SR. MARCELO RENAN

GOLLA, para o cargo de Diretor Jurídico, a partir de 12 de janeiro de 2026.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 12

de janeiro de 2026, devendo ser publicada na forma da lei.

Região do Grande ABC, 07 de janeiro de 2026.

MARCELO LIMA

Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC
Prefeito do Município de São Bernardo do Campo

		2026-01-08T10:12:56-0300
	MARCELO DE LIMA FERNANDES:22645746829